
令和６年 10 月 24 日 

契約者各位 

Prince-King 株式会社 

代表取締役 

井手 広司 

 

特撰☆銘柄サービス半期報告書 

（令和６年４月１日～令和６年９月 30 日） 

 

 平素、格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。 

 令和６年４月１日～令和６年９月 30 日までの期間における特撰☆銘柄サービスの半期報

告書を作成いたしましたので、掲示させていただきます。 

 

１．当該期間の状況について 

 期中の日経平均株価は大きく暴落する相場があり、最高値の 42,427 円から 31,156 円へ

と 26.1％下落しました。各国の株価指標もこれに伴って下落し、円高へも振れました。 

 

２．当該期間の特撰☆銘柄サービスについて 

 当該期間の特撰☆銘柄サービスの状況は、11 回の助言メールを発信いたしました。うち

新規買い成立が６回、新規売り成立が５回、不成立が２回でした。当該期間中の累計損益率

は-4.9％となりました。また、新たな試みとして普段会員様に提供するメインとなる７銘柄

のほかに、特別銘柄としてその日にチャンスとなる銘柄を選定し助言することを始めまし

た。 

 

（注）累計損益率とは、各取引による取引実績を単純合計したものであり、運用資産の利回りを

表示したものではありません。算定基準とした価格は、メール送信時の日本取引所グループ発表

の価格をもとに算定しております。 

 

３．今後の運用に関して 

 これまでの手法で見出してきた売買サインが今後も永久に通じるということはありませ

ん。我々は常に市場と対話し、利益を積み重ねていくために、綿密なデータ解析を行い、最

適な売買タイミング及び新規注文時の指値範囲の精度向上に努めてまいります。着実にチ

ャンスのみを捕え、利益を伸ばしていくスタンスで、さらなるサービス向上に努め利益追求

してまいります。引き続き「特選☆銘柄サービス」にご期待ください。 

以上 

 



※金融商品取引業者の表示 

登録 投資助言業 九州財務局長（金商）第１２号 

商号 Prince-King 株式会社 

加入 一般社団法人 日本投資顧問業協会 

手数料等 プレミアム会員 入会金 0 円、月会費 20,000 円 

他の PK クラブ会員 入会金 0 円、月会費 25,000 円 

一般 入会金 45,000 円 初年度月会費 45,000 円（次年度以降 35,000 円） 

※金額はすべて税別表示。別途消費税が必要です。 

※株式投資は価格変動リスクを伴います。 

※信用取引と日経先物取引は証拠金毀損リスク及びレバレッジリスクがあります。 

 


